
Foulées de la Solidarité - Peseux - 600m (0.600 km) - 08 Juin 2022
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 0.600 Km
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1-7 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LAUENSTEIN Lena CH n°1536 1 00:02:51 12.66 Cormondrèche
2 THOMAS Lise CH n°1518 4 00:03:11 11.31 Coffrane
3 SALZMANN Agathe CH n°1523 6 00:03:34 10.14 Cormondrèche
4 ITTEN Léane CH n°1520 9 00:04:08  8.72 Les Geneveys-sur-Coffrane

1-7 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ROBBE Jules CH n°1528 2 00:02:52 12.56 Auvernier
2 SALZMANN Arthur CH n°1522 3 00:03:05 11.70 Cormondrèche
3 JEANNERET Arthur CH n°1511 5 00:03:16 11.03 Cormondreche
4 DOERFLINGER Liam CH n°1517 7 00:03:56  9.19 Corcelles
5 DELÉAMONT Daniel CH n°1510 8 00:04:07  8.76 Corcelles



Foulées de la Solidarité - Peseux - 1200m (1.200 km) - 08 Juin 2022
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 1.200 Km
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8-9 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BELLIARD-DUCOMMUN EnoraCH n°1514 15 00:06:02 11.94 Corcelles
2 DUCOMMUN Coralie CH n°1540 16 00:06:03 11.92 Neuchâtel
3 BELLIARD-DUCOMMUN Erine CH n°1515 18 00:06:07 11.80 Corcelles
4 KALTENRIEDER Giulia CH n°1539 19 00:06:17 11.47 Corcelles
5 PICARD Lily CH n°1525 21 00:06:51 10.51 Peseux
6 PICARD Alix CH n°1526 22 00:07:05 10.17 Peseux

10-11 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ERARD Nina CH n°1501 8 00:05:26 13.28 La chaux-de-fonds
2 STAUFFER Camille CH n°1508 12 00:05:52 12.28 Peseux
3 PICARD Elina CH n°1524 17 00:06:06 11.83 Peseux

8-9 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LAUENSTEIN Matti CH n°1537 4 00:05:08 14.05 Cormondrèche
2 RYSER Arno CH n°1507 5 00:05:11 13.93 Marin
3 ERARD Mathis CH n°1500 7 00:05:23 13.40 La chaux-de-fonds
4 ITTEN Alexis CH n°1503 9 00:05:45 12.53 Les Geneveys-sur-Coffrane
5 STAUFFER Naël CH n°1535 10 00:05:47 12.48 Corcelles
6 KOBEL Robin CH n°1504 11 00:05:47 12.47 Peseux
7 WALTERS Thomas CH n°1509 13 00:05:59 12.05 Neuchatel
8 ROBBE Maël CH n°1529 14 00:06:00 12.01 Auvernier
9 DOERFLINGER Théo CH n°1516 20 00:06:18 11.43 Corcelles

10-11 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LAUENSTEIN Erik CH n°1527 1 00:04:51 14.85 Cormondrèche
2 STAUFFER Tristan CH n°1534 2 00:05:00 14.40 Corcelles
3 ZWAHLEN Matis CH n°1541 3 00:05:08 14.06 Corcelles
4 KALTENRIEDER Marlo CH n°1538 6 00:05:18 13.63 Corcelles



Foulées de la Solidarité - Peseux - 10km (10.000 km) - 08 Juin 2022
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 10.000 Km
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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 LAUENSTEIN Marc CH n°1824 80 1 C40M 1 M 00:35:27 16.93 Cormondrèche
2 HOULE Thomas CH n°1814 93 1 C20M 2 M 00:37:44 15.90 Neuchâtel
3 SENOS Ricardo CH n°1819 79 2 C40M 3 M 00:39:44 15.11 La Chaux-de-Fonds
4 GABERELL Vincent CH n°1826 84 1 C30M 4 M 00:40:18 14.89 Neuchâtel
5 BUSCHINI Dorian CH n°1806 82 3 C40M 5 M 00:40:36 14.78 Corcelles
6 DE ALMEIDA Ricardo CH n°1821 84 2 C30M 6 M 00:40:59 14.64 Boudry
7 PORCHET Laurent CH n°1817 69 1 C50M 7 M 00:41:17 14.53 Fiez
8 ENRICO Pierre-Philippe CH n°1829 65 2 C50M 8 M 00:42:22 14.17 Colombier
9 BALTENSPERGER Vincent CH n°1832 81 4 C40M 9 M 00:42:46 14.03 Avenches

10 DEAGOSTINI Margaux CH n°1834 96 1 C20F 1 F 00:42:58 13.97 Colombier
11 GERARD Sylvain CH n°1825 86 3 C30M 10 M 00:43:14 13.88 Cormondrèche
12 JUNKER Christophe CH n°1830 76 5 C40M 11 M 00:44:22 13.53 Neuchâtel
13 MÉAN André-Philippe CH n°1816 58 1 C60M 12 M 00:45:15 13.26 Neuchâtel
14 THEVENAZ Stephanie CH n°1820 88 1 C30F 2 F 00:45:22 13.23 La Chaux de Fonds
15 GUMY Patrice CH n°1836 69 3 C50M 13 M 00:46:31 12.90 Cortaillod
16 GAILLARD Laurent CH n°1838 59 2 C60M 14 M 00:47:14 12.70 Neuchâtel
17 SALZMANN Yannick CH n°1841 80 6 C40M 15 M 00:47:44 12.57 Cormondrèche
18 VAUTHIER Patrick CH n°1822 56 3 C60M 16 M 00:48:47 12.30 Les Vieux-Prés
19 HAMEL David CH n°1839 75 7 C40M 17 M 00:49:13 12.19 Môtiers
20 FIMMANÒ Natale CH n°1808 83 4 C30M 18 M 00:51:48 11.58 Cortaillod
21 BOEGLI Max CH n°1801 71 4 C50M 19 M 00:54:12 11.07 Couvet
22 HADORN Nicole CH n°1812 62 1 C60F 3 F 00:54:28 11.02 Chezard
23 GARCIA Mariana CH n°1831 85 2 C30F 4 F 00:54:41 10.97 Neuchâtel
24 GAILLARD Christine CH n°1837 59 2 C60F 5 F 00:54:46 10.96 Neuchâtel
25 DEAGOSTINI Micheline CH n°1835 68 1 C50F 6 F 00:57:17 10.47 Colombier
26 BOUQUET Christiane CH n°1803 63 2 C50F 7 F 00:57:28 10.44 St-Croix
27 UELTSCHI Fabien CH n°1823 67 5 C50M 20 M 01:02:04  9.67 Colombier
28 ITTEN Gwenaëlle CH n°1815 88 3 C30F 8 F 01:03:20  9.47 Les Geneveys-sur-Coffrane
29 BALTENSPERGER Alain CH n°1833 51 4 C60M 21 M 01:03:30  9.45 Avenches
30 CRAVERO Charlotte CH n°1625 54 3 C60F 9 F 01:04:33  9.30 Marin-Epagnier
31 WEBER Patrick CH n°1840 59 5 C60M 22 M 01:04:33  9.30 Corcelles
32 FATTON Nicole CH n°1827 62 4 C60F 10 F 01:04:47  9.26 Fontaines
33 CATTIN HUBERT CH n°1807 57 6 C60M 23 M 01:06:24  9.04 St-Aubin FR
34 NUSSBAUM André CH n°1626 55 7 C60M 24 M 01:12:46  8.25 Yverdon



Foulées de la Solidarité - Peseux - 5km (5.000 km) - 08 Juin 2022
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 5.000 Km
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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 BERGER Loic CH n°1609 06 1 CAAM 1 M 00:16:29 18.22 Cormondrèche
2 SOGUEL Archibald CH n°1634 96 1 C20M 2 M 00:17:28 17.18 Neuchâtel
3 LAUENSTEIN Jan CH n°1628 04 1 JUNM 3 M 00:17:59 16.69 Cormondrèche
4 HAMEL Simon CH n°1602 02 2 C20M 4 M 00:18:36 16.14 Môtiers
5 LAUENSTEIN Wilma CH n°1616 07 1 CABF 1 F 00:20:55 14.35 Cormondrèche
6 KALTENRIEDER Mateo CH n°1618 09 1 ECAM 5 M 00:21:17 14.10 Corcelles
7 HAMEL Jules CH n°1612 08 1 CABM 6 M 00:22:06 13.58 Môtiers
8 HAMEL Justine CH n°1614 05 1 CAAF 2 F 00:22:51 13.13 Môtiers
9 RADZIKOWSKI Henriette CH n°1615 06 2 CAAF 3 F 00:22:56 13.09 Môtiers

10 GUMY Noélie CH n°1629 08 2 CABF 4 F 00:23:30 12.77 Cortaillod
11 CHRISTEN Floriane CH n°1610 08 3 CABF 5 F 00:24:42 12.15 Valangin
12 MEMBREZ Quentin CH n°1630 09 2 ECAM 7 M 00:24:52 12.07 Bevaix
13 CORTAT Kim CH n°1611 09 1 ECAF 6 F 00:25:00 12.01 Cormondrèche
14 SCHINDLER Maloe CH n°1623 09 2 ECAF 7 F 00:26:10 11.47 La Neuveville
15 JACOT Quentin CH n°1627 06 2 CAAM 8 M 00:26:45 11.22 Cortaillod
16 STAUFFER Stéphanie CH n°1606 77 1 C40F 8 F 00:29:14 10.26 Peseux
17 ROULIN Alain CH n°1624 62 1 C60M 9 M 00:31:10  9.63 Cortaillod
18 HEUBI Yaëlle CH n°1603 98 1 C20F 9 F 00:32:12  9.32 Peseux
19 CLAUDE Gersonete CH n°1601 64 1 C50F 10 F 00:35:08  8.54 Neuchâtel
20 HEUBI Pierre-Alain CH n°1633 68 1 C50M 10 M 00:35:24  8.48 Peseux



Foulées de la Solidarité - Peseux - 10km (10.000 km) - 08 Juin 2022
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 10.000 Km
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20-29 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DEAGOSTINI Margaux CH n°1834 10 00:42:58 13.97 Colombier

30-39 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 THEVENAZ Stephanie CH n°1820 14 00:45:22 13.23 La Chaux de Fonds
2 GARCIA Mariana CH n°1831 23 00:54:41 10.97 Neuchâtel
3 ITTEN Gwenaëlle CH n°1815 28 01:03:20  9.47 Les Geneveys-sur-Coffrane

50-59 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DEAGOSTINI Micheline CH n°1835 25 00:57:17 10.47 Colombier
2 BOUQUET Christiane CH n°1803 26 00:57:28 10.44 St-Croix

60-99 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HADORN Nicole CH n°1812 22 00:54:28 11.02 Chezard
2 GAILLARD Christine CH n°1837 24 00:54:46 10.96 Neuchâtel
3 CRAVERO Charlotte CH n°1625 30 01:04:33  9.30 Marin-Epagnier
4 FATTON Nicole CH n°1827 32 01:04:47  9.26 Fontaines

20-29 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HOULE Thomas CH n°1814 2 00:37:44 15.90 Neuchâtel

30-39 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GABERELL Vincent CH n°1826 4 00:40:18 14.89 Neuchâtel
2 DE ALMEIDA Ricardo CH n°1821 6 00:40:59 14.64 Boudry
3 GERARD Sylvain CH n°1825 11 00:43:14 13.88 Cormondrèche
4 FIMMANÒ Natale CH n°1808 20 00:51:48 11.58 Cortaillod

40-49 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LAUENSTEIN Marc CH n°1824 1 00:35:27 16.93 Cormondrèche
2 SENOS Ricardo CH n°1819 3 00:39:44 15.11 La Chaux-de-Fonds
3 BUSCHINI Dorian CH n°1806 5 00:40:36 14.78 Corcelles



Foulées de la Solidarité - Peseux - 10km (10.000 km) - 08 Juin 2022
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 10.000 Km
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40-49 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

4 BALTENSPERGER Vincent CH n°1832 9 00:42:46 14.03 Avenches
5 JUNKER Christophe CH n°1830 12 00:44:22 13.53 Neuchâtel
6 SALZMANN Yannick CH n°1841 17 00:47:44 12.57 Cormondrèche
7 HAMEL David CH n°1839 19 00:49:13 12.19 Môtiers

50-59 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PORCHET Laurent CH n°1817 7 00:41:17 14.53 Fiez
2 ENRICO Pierre-Philippe CH n°1829 8 00:42:22 14.17 Colombier
3 GUMY Patrice CH n°1836 15 00:46:31 12.90 Cortaillod
4 BOEGLI Max CH n°1801 21 00:54:12 11.07 Couvet
5 UELTSCHI Fabien CH n°1823 27 01:02:04  9.67 Colombier

60-99 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MÉAN André-Philippe CH n°1816 13 00:45:15 13.26 Neuchâtel
2 GAILLARD Laurent CH n°1838 16 00:47:14 12.70 Neuchâtel
3 VAUTHIER Patrick CH n°1822 18 00:48:47 12.30 Les Vieux-Prés
4 BALTENSPERGER Alain CH n°1833 29 01:03:30  9.45 Avenches
5 WEBER Patrick CH n°1840 31 01:04:33  9.30 Corcelles
6 CATTIN HUBERT CH n°1807 33 01:06:24  9.04 St-Aubin FR
7 NUSSBAUM André CH n°1626 34 01:12:46  8.25 Yverdon



Foulées de la Solidarité - Peseux - 5km (5.000 km) - 08 Juin 2022
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 5.000 Km
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12-13 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CORTAT Kim CH n°1611 13 00:25:00 12.01 Cormondrèche
2 SCHINDLER Maloe CH n°1623 14 00:26:10 11.47 La Neuveville

14-15 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LAUENSTEIN Wilma CH n°1616 5 00:20:55 14.35 Cormondrèche
2 GUMY Noélie CH n°1629 10 00:23:30 12.77 Cortaillod
3 CHRISTEN Floriane CH n°1610 11 00:24:42 12.15 Valangin

16-17 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HAMEL Justine CH n°1614 8 00:22:51 13.13 Môtiers
2 RADZIKOWSKI Henriette CH n°1615 9 00:22:56 13.09 Môtiers

20-29 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HEUBI Yaëlle CH n°1603 18 00:32:12  9.32 Peseux

40-49 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 STAUFFER Stéphanie CH n°1606 16 00:29:14 10.26 Peseux

50-59 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CLAUDE Gersonete CH n°1601 19 00:35:08  8.54 Neuchâtel

12-13 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 KALTENRIEDER Mateo CH n°1618 6 00:21:17 14.10 Corcelles
2 MEMBREZ Quentin CH n°1630 12 00:24:52 12.07 Bevaix

14-15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HAMEL Jules CH n°1612 7 00:22:06 13.58 Môtiers



Foulées de la Solidarité - Peseux - 5km (5.000 km) - 08 Juin 2022
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 5.000 Km
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16-17 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BERGER Loic CH n°1609 1 00:16:29 18.22 Cormondrèche
2 JACOT Quentin CH n°1627 15 00:26:45 11.22 Cortaillod

18-19 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LAUENSTEIN Jan CH n°1628 3 00:17:59 16.69 Cormondrèche

20-29 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SOGUEL Archibald CH n°1634 2 00:17:28 17.18 Neuchâtel
2 HAMEL Simon CH n°1602 4 00:18:36 16.14 Môtiers

50-59 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HEUBI Pierre-Alain CH n°1633 20 00:35:24  8.48 Peseux

60-99 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ROULIN Alain CH n°1624 17 00:31:10  9.63 Cortaillod


